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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K47229001D

2. Emri i subjektit FATLUM ADEMOVI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/07/2002

5. Fusha e veprimtarisë Punime Hekuri.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Perash, Rruga Mehmet 
Pash Plaku, godine 1-kateshe, nr. 257/2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER AA 556 BN, ATP Mercedes 
Benz, ngjyre e verdhe 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Fatlum Ademovi
Telefon: 0692097174  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095277-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-696687-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore dhe deklarim i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692097174")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 556 BN, ATP Mercedes Benz, ngjyre e verdhe;         "
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906944-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Rruga Mehmet Pash Plaku, godine 1-kateshe, nr. 
257/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
RR.A.KONDI  (KF 3305985)ZONA2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083215-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175382-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë:15/10/2024
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661DD9F9-DD09-4D5D-9312-6BF77DC8B558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557D10F6-90D6-4976-8AC6-4A20DA0A8FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1788B9F-0021-46D6-B514-F23351F7C5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33ACEAF-C2E6-4576-B5C6-533D38DBF5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393521D0-D4CB-4BA2-803C-A7BF5240500E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393521D0-D4CB-4BA2-803C-A7BF5240500E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D967A482-F47A-4D85-9FBA-8D0B62351256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCF3DD2-F21C-4E54-A237-B3FFE3EE32E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FD904A-5E13-43A6-B756-E35F035B18CD
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


